
ZARZĄDZENIE NR 175 
WOJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 173 z dnia 6 października 2020 r. Wójta Gminy Wiskitki z dnia 
6 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii 

Kownackiej w Wiskitkach zastępującego Dyrektora szkoły podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 919 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

$ I. W Zarządzeniu Wójta Gminy Wiskitki Nr 173 z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wiskitkach zastępującego 
Dyrektora podczas jego nieobecności wprowadza się następujące zmiany: 

1) w$ 1 wyrazy „od 6 października 2020 r. do 8 października 2020 r.” zastępuje się wyrazami 
„Od 12 października 2020 r. do 16 października 2020 r.” 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2020 r. 

2 —— >


